TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ Độc lập -  Tự do -  Hạnh phức

s ố: /TB -TTNN Bình Dương, ngày JLZ tháng t  {:, năm 2022

THÔNG BÁO
về việc kiểm tra năng lực tiếng Anh đầu vào (ỉần 2) năm học 2021-2022

(sinh viên D20, D21)

Căn cứ Quyết định số 919/QĐ-ĐHTDM ngày 01/06/2021 của Hiệu trưởng Trường ĐH
Thủ Dầu Một về việc ban hành Chương trình đào tạo Ngoại ngữ không chuyên trình độ đại học
tại Trường Đại học Thủ Dầu Một;

Trung tâm Ngoại ngữ - Trường Đại học Thủ Dầu Một thông báo việc tổ chức kiểm tra năng
lực tiếng Anh đầu vào (lần 2) năm học 2021-2022 cho sinh viên đại học hệ chính quy và hệ
thường xuyên (đại học văn bằng 1) các khóa 2020 (D20) và 2021 (D21) đăng ký chon hoc
ngoai ngữ không chuyên là tiếng Anh nhưng chưa dư kiềm tra đầu vào, cụ thể như sau:

X. Mục đích

Đánh giá năng lực tiếng Anh của sinh viên làm cơ sở thực hiện xếp lóp, xem xét miễn các
học phần tiếng Anh không chuyên theo qui định trong chương trình đào tạo ngoại ngữ không
chuyên của Trường Đại học Thủ Dầu Một. Kết quả kiểm tra được chia thành 6 cấp độ sau:

Kết quả Miễn học x ếp  lóp Ghi chú

Dưới 200
Sinh viên đăng ký học học phân
tiếng Anh 1.

200-249
Sinh viên được miễn học học phần
tiếng Anh 1

Sinh viên đủ trình độ đăng ký
học học phần tiếng Anh 2.

250-299
Sinh viên được miễn học học phần
tiếng Anh 1 và 2

Sinh viên đủ trình độ đăng ký
học học phần tiếng Anh 3.

300-349
Sinh viên được miễn học học phần
tiếng Anh 1, 2 và 3

Sinh viên đủ trình độ đăng ký
học học phần tiếng Anh 4.

350-399
Sinh viên được miên học học phân
tiếng Anh 1,2,3 và 4

Sinh viên đủ trình độ đăng ký
học học phần tiếng Anh 5.

400
Sinh viên được miên học học phân
tiếng Anh 1,2,3,4 và 5

Sinh viên đủ trình độ đăng ký
học học phần tiếng Anh 6.

2. Nội dung kiểm tra
stt Phần thi Hình thửc kiểm tra Thang điểm Thòi gian Ghi chú

1 Nghe, Đọc và Viết Tự luận + trắc nghiệm 0 - 1 oo/môn 90 phút

2 Nói Vấn đáp 0-100 5-7 phút/ thí sinh

Tông 0-400

3. Đối tượng dự kiểm tra
- Tất cả sinh viên đại học hệ chính quy và hệ thường xuyên (đại học văn bằng 1) các khỏa

2020 (D20Ì và 2021 (D21Ì đăng ký chọn học ngoại ngữ không chuyên là tiếng Anh nhưng
chưa dư kiểm tra đầu vào.

1

- Đối với các sinh viên chưa đăng ký chọn ngoại ngữ không chuyên sẽ phải đăng ký chọn
ngoại ngữ (tiếng Anh, tiếng Trung Quốc hoặc tiếng Pháp) trước khi đăng ký dự kiểm tra theo
thông báo này.

4. Thời gian và địa điểm
■ Thỉn gian: 03/07/2022
■ Địa điểm (dự kiến): Dãy B - Trường ĐH Thủ Dầu Một

5. Thòi gian và hình thức đăng ký dự kiểm tra:
- Thòi gian: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 26/06/2022
- Hình thức: đăng ký trực tuyến (online) bằng cách quét mã code QR hoặc truy cập vào link

sau và điền thông tin theo mẫu đăng ký. Lưu ý: thông tin sinh viên cung cấp phải hoàn toàn
chính xác, trường hợp cung cấp thông tin không chính xác sinh viên sẽ không có tên trong danh
sách dự thiệ

Quét mã QR

Hoặc truy cập link: t.lv/Edlu

7ề Những điều cần biết
- Danh sách phòng thi sẽ được niêm yết tại Trung tâm Ngoại ngữ, facebook

www.facebook.com/tdmu.flc/ và trên trang điện tử www.flcểtdmu.edu.vn vào ngày 01/07/2022;
- Sinh viên phải xem danh sách niêm yết phòng thi tại các nơi nêu trên và cần xem kỹ các

thông tin sau: phòng thi; giờ thi; và ngày thi. Lưu ỷ: sinh viên phải có mặt tại địa điểm thi trước
15 phút để làm thủ tục vào phòng thi.

- Sinh viên phải mang theo Thẻ sinh viên hoặc Chứng minh nhân dân khi vào phòng thi./.
Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
-  Website trường ĐHTDM;
- Các Khoa, CT, CVHT;
- Website, Facebook TTNN;
- Lưu: TTNN.

GIÁM ĐỐC

guyễn Văn Hùng

2

http://www.facebook.com/tdmu.flc/